
Uchwała Nr II/15/07 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 29.03.2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej  nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy Kowala z przeznaczeniem na 
regulację granicy i poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 i 2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust.1  
i art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kowala  uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Pani Beaty 
Chełmińskiej, nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowala 
położonych w Kowali, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
-  działka nr 2538/25  o pow.  72m2 -  zapisanej w KW 31973 
-  działka nr 2538/27 o pow. 105 m2 - zapisanej w KW 31973  
 z przeznaczeniem na  regulację granicy i poprawienia warunków nieruchomości 
przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2538/6. 

§ 2 
W oparciu o operat szacunkowy działka nr  2538/25 zostaje sprzedana za cenę 1220,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc     dwieście dwadzieścia) i  nr 2538/27 o pow. 105 m2 za 
cenę 1780,00zł. (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset osiemdziesiąt. Łączna kwota do 
zapłaty 3000,00zł. (słownie złotych: trzy tysiące ). 
 

§ 3 
Koszty związane z podziałem nieruchomości  i ze sporządzeniem Aktu Notarialnego  
ponosi Nabywca. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała  Nr X/31/06   z dnia 20.10.2006r.w sprawie sprzedaży  w drodze 
bezprzetargowej części działek stanowiących własność Gminy Kowala z przeznaczeniem 
regulacji granicy i poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                      Przewodniczący  
                                        Rady Gminy w Kowali 
          
                                        Roman Wasik   

 
 
 

 
 



 
 

Uchwała Nr II/13/07 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 29.03.2007 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej  stanowiącej własność Gminy Kowala z przeznaczeniem na 
regulację granicy i poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 i 2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust.1  
i art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kowala  uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz małżonków Barbary i 
Piotra Lis, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kowala położonej w 
Bardzicach, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka: 
-  działka nr 848/9 o pow. 210 m2  -  stan prawny uregulowany jest prawomocnym      
   postanowieniem Sądu Rejonowego z dnia 15.01.2003r., I Ns 1143/02 przechowywanym  
   w zbiorze dokumentów księgi   nr RA1R/00111910/7.  
   z przeznaczeniem na  regulacje granicy między nieruchomością położoną w  
  Bardzicach, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 848/8 a  działką sąsiadującą 848/10. 
 

§ 2 
W oparciu o operat szacunkowy działka nr 848/9 zostaje sprzedana za cenę 1300,00 zł. 
(słownie złotych: jeden tysiąc trzysta  złotych ) . 

 
§ 3 

 
Koszty związane  ze sporządzeniem Aktu Notarialnego  ponosi zbywca. 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała  Nr I/8/07 z dnia 09.02.2007r. w sprawie sprzedaży  w drodze 
bezprzetargowej części działek stanowiących własność Gminy Kowala z przeznaczeniem 
regulacji granicy i poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 
                                                                                  


